
 

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА 

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 
ул. Качанички пат бр. 56, 1000 Скопје 

Поштенски фах: 1104 

Тел: +389(0)2 2656-737 / Факс: +389(0)2 2656-823 

info@neptun.mk; www.neptun.mk 

 

 

Барање за доставување на информации за обработка на личните 

податоци 

 

 

Пополнува субјектот на лични податоци 

Име:      _____________________________________________ 

Презиме:     _____________________________________________ 

Телефон:     _____________________________________________ 

Е-маил адреса:    _____________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор:  _____________________________________________ 

 

 

Согласно член 12 од Законот за заштита на личните податоци, барам да ми се издадат информации 

за: 

 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

Место: ____________      Потпис на субјектот 

Датум: ____________       _____________________ 

 


